

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

Главное управление МЧС России по Красноярскому краю

наименование территориального органа МЧС России

наименование органа государственного пожарного надзора

660049, г. Красноярск, пр. Мира, 68, тел. 8(391) 275-16-30 (ond@mchskrsk.ru)

указывается адрес места нахождения органа ГПН, номер телефона, электронный адрес

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о соответствии объекта защиты обязательным требованиям
пожарной безопасности
Nº 1104-36 d.6
в период с <u>10 ч 00 мин 19 »февраля</u> 20 <u>19 г. по 13 ч 00 мин</u>
«19 » февраля 20 19 г. проведено обследование документов, объекта заявителя
на территории, в зданиях и сооружениях Фекрального государственного государственного
образовательного учрежжения высшего образования "Красноврский государственный меди
оридического лица или индивидуального предпринимателя (гражданина), владельце собственности, имущества и т. п. универхитет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого Министерства управосхранения Г.Ф.
расположенного (ых) по адресу: 660133, г. Красноярск,
ул. 1-я Смоленская, 16, стр. 25 (5 этаж комната № 199, № 200, № 201)
Вывод по результатам обследования: объекты защиты соответствуют
обязательным требованиям пожарной безопасности при реализации
программ указанных на обороте
Начальник управления надзорной деятельности и профилактической работы
должность, фамилия, инициалы начальника органа Главного управления МЧС России по Красноярскому краю ———————————————————————————————————
хрулькевич А. Л.
«ДД» ОД 20 ИР В (подпись)
WELLER MAN WOOD OF THE PARTY OF
0.40755

Копия заключения хранится в контрольно-наблюдательном деле.

Перечень образовательных программ реализуемых ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России:

реализация основной профессиональной образовательной программы высшего образования — программы специалитета: 32.05.01 Лечебное дело, 31.05.02 Педиатрия;

Реализация основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы ординатуры: 31.08.61 Радиотерапия

Начальник управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления

МЧС России по Красноярскому краю полковник внутренней службы

А.Л. Хрулькевич